

Pettreats ApS

Carl Baggers Allé 20, 5250 Dalum

CVR-nr. 38 44 81 88

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2026

Dirigent:

.....
Philip Messmann Hesseldahl

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om virksomheden	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Pettreats ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Pettreats ApS
Adresse, postnr. by	Carl Baggers Allé 20, 5250 Dalum
CVR-nr.	38 44 81 88
Stiftet	27. februar 2017
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Philip Messmann Hesseldahl, Direktør

Ledelsesberetning

Beretning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 450.175 kr. mod et overskud på 355.428 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 998.921 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Pettreats ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	542.806	536.807
2	Personaleomkostninger	-59	-116.029
	Resultat før finansielle poster	542.747	420.778
	Finansielle indtægter	40.050	37.512
	Finansielle omkostninger	-5.003	-2.613
	Resultat før skat	577.794	455.677
	Skat af årets resultat	-127.619	-100.249
	Årets resultat	<u>450.175</u>	<u>355.428</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret
Overført resultat

67.500	61.000
<u>382.675</u>	<u>294.428</u>
<u><u>450.175</u></u>	<u><u>355.428</u></u>

Pettreats ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	10.000	0
	Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
		<u>30.000</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>20.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.904
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	381.435
	Andre tilgodehavender	<u>22.114</u>	<u>22.241</u>
		<u>22.114</u>	<u>410.580</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>1.031.612</u>	<u>129.911</u>
	Likvide beholdninger	<u>116.009</u>	<u>187.949</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.169.735</u>	<u>728.440</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.199.735</u></u>	<u><u>748.440</u></u>

Pettreats ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	891.421	508.746
	Foreslået udbytte	<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>998.921</u>	<u>609.746</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	113.286	95.597
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	87.527	42.997
	Anden gæld	<u>1</u>	<u>100</u>
		<u>200.814</u>	<u>138.694</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>200.814</u>	<u>138.694</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.199.735</u>	<u>748.440</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pettreats ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	214.318	0	254.318
Overført via resultatdisponering	0	294.428	61.000	355.428
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	508.746	61.000	609.746
Overført via resultatdisponering	0	382.675	67.500	450.175
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>891.421</u>	<u>67.500</u>	<u>998.921</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	0	115.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>59</u>	<u>1.029</u>
	<u>59</u>	<u>116.029</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i
associerede
virksomheder

Kapitalandele i
kapitalinteresser _____ I alt

Kostpris 1. januar 2025	<u>0</u>	20.000	20.000
Tilgange	<u>10.000</u>	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>10.000</u></u>	<u><u>20.000</u></u>	<u><u>30.000</u></u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2025

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.